
 
 

 

Montavimo vadovas 



 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
Sveikiname jus su jūsų sprendimu ir sveikiname jus kaip „KomiBright“ bendruomenės narį 

 
 

 

visiškai, kad galėtumėte optimaliai atlikti visus reikalingus darbo veiksmus. 

 
 

 
Kategorijos 

1. Išpakavimas ·········································································································· 2 

2. Produkto turinys ···································································································2 

3. Reikalingi įrankiai ·········································································································· 3 

4. RO membranos naudojimas ···························································································· 3 

5. Kombinuoto kasetinio filtro naudojimas ·····················································································4 

6. Slėginis bakas ······································································································ 5 

7. Maišytuvo montavimas ····································································································· 5 

8. Maitinimo vandens prijungimas······························································································· 6 

9. Drenažo balnelio jungtis ································································································ 6 

10. Jungiamieji prievadai ···························· 7 

11. Pirmasis paleidimas ·························· 8 

12. Eksploatacinės medžiagos ·································································································· 8 

13. Anglies pluošto jungtis ······························································································8 

14. Techniniai duomenys ···································································································8 

15. Trikčių šalinimas ··························· 9 

16. Reikalinga neapdoroto vandens kokybė ir sąlygos ················10 

17. Garantija ····························· 10 

1 

Įvadas

tiems, kurie kelia bekompromisius geriamojo vandens reikalavimus. Praš ome atidž iai perskaityti įrengimo instrukcijas



Machine Translated by Google 

2 

 

 

1 Išpakavimas 

Išimkite visas pakavimo medžiagas. Įsitikinkite, kad atvirkštinio osmoso sistema nėra pažeista iš išorės. 

2 Produkto turinys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

1. C25R atvirkš tinio osmoso sistema

2. Slėginis bakas
3.Maiš ytuvas
4. Maiš ytuvo verž lė
5. ⅜′ jungiamoji jungtis

6. RO membrana

7. Verž liaraktis

8. Kombinuotas kasetinis filtras

9. PE vamzdis x baltas x ⅜′ x 1,5 m

1 2 3

4 5

6

7 8 9
10

12
13

11



 

 

 

tiekimo adapteris 

 

 
3 Reikalingi įrankiai 
 
 
 

 
Montavimui reikės šių įrankių ir medžiagų: 

• Metalinis raktas 13 mm / 14 mm / 17 mm 

• Žirklės 

• Elektrinis gręžtuvas 

• Grąžtai 6 mm / 12 mm 

• 
Teflono juosta

 

 

 
Atsargiai 
 
 
 

 
Ši sistema turi greito tvirtinimo jungtį. Naudodami greito tvirtinimo jungtį, galite lengvai ir saugiai prijungti PE vamzdžius. Įkiškite vamzdžius į atitinkamas 

detales, kol pajusite spragtelėjimą. Spragtelėjimas pasigirsta tik tada, kai vamzdis teisingai pritvirtintas. 

 

 
Jei norite vėl nuimti vamzdelį, pirmiausia turite nuimti tvirtinimo spaustuką. 
 
 
 
 

 
Ir tada, sankryžoje, pamatysite mažą baltą plastikinį žiedą. Paspauskite plastikinį žiedą 

švelniai, tada ištraukite vamzdelį . 

 
 
 

 
Jei miesto vandens slėgis yra didesnis nei 6 barai, prieš pradedant eksploatuoti, reikia įrengti slėgio mažinimo įtaisą. rūdos 

C25R įleidimo angą. 

 
4 RO membranos naudojimas 

 
Atidarykite dangtį 

 

 
1 

 
 

 
Atidarykite C25R dangtelį 
 
 
 
Iš C25R išimkite kombinuotą kasetinį filtrą. 

 

Kombinuotas kasetinis filtras buvo į dėtas į C25R transportavimo ir 

kompaktiško pakavimo sumetimais.  

 

2 
 

Yra du maži juodi guminiai sandarikliai 

vienoje membranos pusėje. 

 
Du maži juodi ru 

ber sandarikliai 

3 

10. PE vamzdis x juodas x ¼′ x 1,5 m

11. Pilkas PE vamzdelis, ¼′, 3,0 m12. Vandens

12. Išleidimo balnas



 

4 

 

 

 
3 
 

C25R centre galite pamatyti apvalią angą 

dėl membranos. 

 

 

4 

 
Įdėkite šoną, kurioje yra du maži juodi guminiai sandarikliai 

į apskritą angą. 

 
 
 
 
 

 
Lizdas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Iliustracija (be apvalkalo) 

geresniam supratimui 

 
5 kombinuotų kasečių filtrų naudojimas 

 
1 

 

 
Prieš naudojimą nuimkite plėvelęnuo filtro paviršiaus. 

Tada įdėkite kombinuotą kasetinį filtrą atgal į korpusą. 

 

2 
 

 
Įsitikinkite, kad ant krašto esantis O žiedas tinkamai 

įstatytas, ir tada ranka tolygiai uždarykite dangtelį. Ir 

tada veržliarakčiu švelniai priveržkite dangtelį. 

 
 
 

 
Atsargiai 

 

 
C25R dangtelio viršuje yra 6 pusapvaliai iškilimai. 

Ant veržliarakčio taip pat yra 6 stačiakampiai iškilimai. 

6 pusapvaliai iškilimai 6 stačiakampiai iškilimai 

 

 
Prieš atidarydami arba uždarydami 

dangtelį, tinkamai sujunkite. 



 

 

 

 
 
 

 
6 Slėginis bakas 
 
 

 
Pasirinkite tinkamą vietą bakui. Bakas turi būti pastatytas vertikaliai. Laikykite jį atokiau nuo tiesioginių šilumos šaltinių. 

(pvz., katilai). 

 
Atlikite toliau nurodytus veiksmus: 

• Rutulinio vožtuvo pasukimas ant bako srieginės jungties. 

• Kad išvengtumėte vandens nuotėkio, gerai priveržkite rutulinį  vožtuvą 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
7 Maišytuvo montavimas 
 
 
 

 
Prieš pradėdami, pasirinkite tinkamą diegimo vietą. 
 

 
Maišytuvas turėtų būti pastatytas ten, kur jį būtų patogu naudoti. 

 

 

Norėdami sumontuoti maišytuvą ant virtuvės stalviršio, turite išgręžti 12 mm skylę virtuvės stalviršyje. 

Pašalinkite visas liekanas / pjuvenas. 

 
Atlikite šiuos veiksmus: 
 

 

1 
 

 
Išgręžkite 12 mm skylę virtuvės stalviršyje. 

Įkiškite maišytuvo srieginį  strypą per 

pirmiausia metalinė plokštė 

 

2 
 

 
Įkiškite srieginį strypą per skylę stalviršyje. 
 

 

3 
 

 
Tvirtai užsukite veržlę ant srieginio maišytuvo strypo. 
 

 

4 
 

 
Tvirtai prijunkite ⅜ colio jungtį prie čiaupo srieginio strypo. 

 

 
5 



 

6 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
8 Maitinimo vandens prijungimas 

 

 

Integruotas adapteris 
 
 

 
Į komplektą įeina miesto vandentiekio ir adapterių jungtys. 

 
 

 
Integruotas 

Aadapteris 

 
 
 

 

Nustokite tiekti miesto vandenį uždarydami kampinį vožtuvą. Atsukite 

 
šalto vandens vamzdį ir prijunkite integruotą adapterį prie kampinio vožtuvo. 
 
 
 

 
Angle vožtuvas 

 
 
 
 
 

 
Prijunkite šalto vandens vamzdį atgal prie kitos integruoto vožtuvo pusės. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Šalto vandens vamzdis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Uždarymo vožtuvas 

 
 
 

 

Riešutas  

 

Dabar atsukite adapterio kištukinio vožtuvo veržlę ir tada 



 

 

 

 
Įkiškite ¼colio pilką vamzdelį į išsikišusį žiedą. 

Tada prisukite veržlę atgal prie kištukinio vožtuvo. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Angle vožtuvas 

 

 
9 Išleidimo balno jungtis 
 
 
 

 
Prieš montuodami, pasirinkite geriausią montavimo vietą, kuri paprastai yra viršutinėje kriauklės svirties dalyje. 

Kriauklės išleidimo vamzdis. Nemontuokite vamzdžio kampe! Išgręžkite mažą skylę kriauklės išleidimo vamzdyje ¼colio išleidimo vamzdžiui ir tada prisukite  

Tinkamai uždėkite išleidimo balną ant vamzdžio. Įkiškite ¼colio išleidimo vamzdį  per išleidimo balno angą į kriauklės išleidimo angos vidinę sienelę. 

 
Atlikite toliau nurodytus veiksmus: 
 

 
• Išgręžkite 6 mm skylę kriauklės išleidimo vamzdyje. • 

Užsandarinkite skylę putplasčio guma. 

• Sujunkite du spaustuko žiedus (priveržkite dviem varžtais). 

• Įkiškite ¼colio juodą vamzdelį į spaustuko angą. 
 

 
Drenažo balnas 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
10 jungčių 

 
 
 

 
Ant juodo C25R pagrindo matysite tris prievadus. Prijungimas žingsniai yra tokie: 
 

 

1 
 
 

 
Įleidimo anga (kairėje pusėje) 

 
 
 

 
Tai yra C25R įleidimo anga. 

Prijunkite jį prie integruoto adapterio su ¼colio pilku vamzdeliu 
 
 

 
Įleidimo anga 

2 
 
 

 
Išleidimo anga (dešinėje pusėje) 

 

 
Tai yra C25R drenažo anga. 

 
7 



 

8 

 

 

 
Įkiškite ¼colio juodą vamzdelį į šį prievadą. 

 

 

*Į išleidimo angą turi būti į kištas geltonos etiketės pusėje esantis juodas vamzdelis. 

Šio vamzdžio gale yra srauto ribotuvas. 
 
 

 

3 

 

 
Išleidimo anga 

 

 
Srauto ribotuvas 

 
 

 
Grynasis portveinas (viduryje) 

 
 

 
Jis skirtas prijungti prie slėginio bako.  

Prijunkite jį prie bako rutulinio vožtuvo su 

¼colio pilkas vamzdelis. 
 
 
 

 

4 

 
 
 
 
 

 
Grynas portveinas 

 
 

 
Grynasis portas (priekis) 

 

Šis prievadas skirtas prijungti prie anglies pluošto antgalio (su koto adapteriu). 

arba tiesiogiai prie čiaupo (pakeiskite koto adapterį į vyrišką jungtį) 

 
 

 
Grynas portas 

 
 

Stiebo adapteris Vyriška jungtis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
11. Paleidimas eksploatuoti 

 
 
 

 
Prieš tiekdami vandenį, dar kartą patikrinkite visus vamzdžius. 

Vamzdžiai turi būti klojami be lenkimo, susisukimo ar išlinkimo. 

Tada įjunkite vandens tiekimą ir patikrinkite visas jungtis, ar nėra nuotėkio. 

Pirmiausia 3–4 kartus pilnai pripildykite ir ištuštinkite bakelį, prieš gerdami gaminio vandenį. Po 

to galite mėgautis gaiviu vandeniu. 

 
 
Rankinis laikmatis 



 

9 

 

 

 
 
 

 

Nustatykite kitą filtro keitimo laiką (diena/mėnuo). 

Kasetinį filtrą reikia keisti ne rečiau kaip kas 12 mėnesių. 

 
Diena 

 

Mėnuo 

 
 
 
 

 
12 atsarginių dalių 

 
 
 
 
Šioje sistemoje reikia periodiškai keisti kombinuotą kasetinį filtrą ir RO membraną. 

 

Kodas Prekė Pakeitimo ciklas 

 

LXL-A0002 F-210, kombinuotas kasetinis filtras Maks. kas 12 mėnesių 

 

LXL-A0001 RO membrana 100GPD Maks. kas 24 mėnesius 
 
 

 
13 į rašų anglies pluoštas 

 
 
 

 
Taip pat galite pasirinkti anglies dioksidą po gamybos, kad pagerintumėte vandens skonį. Prašome 

atlikti jungtis taip: 1. 

Sumontuokite anglies pluošto laikiklį ant korpuso. 

2. Nuimkite išorinę plėvelę nuo anglies pluošto. 

3. Prijunkite greito jungimo jungtis prie abiejų anglies pluošto kasetės galų angų. 

4. Įsitikinkite, kad anglies pluošto srauto kryptis yra teisinga. 

Rodyklė turi rodyti vandens tekėjimo kryptį 

 
14 Techniniai duomenys 

 
 

 
• 

Dienos vandens tūris: 100 galonų (esant 4 kg į  leidimo slėgiui, esant 25 °C temperatūrai)
 

• Bako talpa: 6 litrai (esant 4 kg į leidimo slėgiui ir 25 °C temperatūrai) 

• RO membranos dydis: 1,8” x 12” 

• 
Atgavimo rodiklis: 25 %.

 

• 
Min. reikalingas įleidimo slėgis: 2,0 bar.

 

 
 
 
 
 
 
 

 
15 Trikčių šalinimas 

 
 
 
 
Ši atvirkštinio osmoso sistema prieš išsiuntimą yra daug kartų patikrinama kokybės ir veikimo požiūriu. Jei vis tiek randate problemų, patikrinkite galimas 

priežastis ir jų šalinimo būdus. Tačiau jei nerandate sprendimo, susisiekite su vietiniu platintoju. 

 

Aptikimas / klaida Reiškiniai 
 
Priežastys Sprendimai 



 

10 

 

 

 

Nėra produkto vandens Bakas tuščias 
 
Vandens tiekimo vamzdžio vožtuvas uždarytas 

 
Atidarykite vandens tiekimo vožtuvą 

 

 
Neteisingai sujungti vamzdžiai Vamzdynų patikra 

 

 
Vandens tiekimo stagnacija Vandens vamzdžių valymas 

 
 

Vamzdžiai sulenkti Vamzdynų patikra 

 

Užstrigęs uždarymo vožtuvas 
 

Uždarymo vožtuvo valymas / keitimas 

 
 

Rezervuaro rutulinis vožtuvas uždarytas Atidarykite rutulinį čiaupą 

 

Kasetės filtras įdėtas į C25 vidų 

R netinkamai 

Išimkite ir vėl įdėkite atgal, 

 

 

Membrana yra neteisingoje kryptyje 
 

jonas 

Išimkite ir padėkite atgal į teisingą vietą. 

CT srauto kryptis 

 

 
Nedaug produkto vandens 

Vandens gamybos / užpildymo indas 

lėtai baką 

 
Įleidžiamo vandens slėgis per mažas. Naudokite siurblio komplektą. 

 
Netinkamai sujungti vamzdžiai Vamzdžių patikra 

 

 
Lašantis iš čiaupo. Uždarytas bako rutulinis vožtuvas. Atidarykite bako vožtuvą / 

 

Užstrigęs uždarymo vožtuvas 
 

Išvalykite / pakeiskite uždarymo vožtuvą 

 

Tankas tampa sunkesnis. 

Vanduo neteka iš bako 

 
Oro slėgis bake yra per žemas. 

 
 
 

Pripūskite baką iki 7 psi 

Vidinis bako guminis lakštas yra visiškai pažeistas. 
 

ektyvus. 

 
Pakeiskite baką 

 
 

Vamzdžiai sulenkti Vamzdynų patikra 

 

Kol kas gedimų nepastebėta 
 

Membraninis/kasetinis filtras išmetimui 

red. 

 

 
Pakeiskite membraninį / kasetinį filtrą 

 

Sistema nesustoja / Wa 

paruoštas vanduo: produkto vanduo > 

4:1 

 

 
Nuotekos nuolat teka Įleidimo slėgis per žemas 

 
 
 

 
Naudokite siurblio komplektą 

 

Užterštas uždarymo vožtuvas / užstrigęs 

k 

 
Išvalykite / pakeiskite uždarymo vožtuvą 

 
 

 
Nuotekų keliamas triukšmas 

 
Nuotekų valymo į renginių keliamas triukšmas 

 

 
į jungta 

vieta netinkama drenažo sistemai 

dle diegimas 

 
Pakeiskite vietą arba paspauskite b 

trūksta vamzdelio arti vidinio krašto 

kriauklės išleidimo vamzdžio sienelė 

 

Produkto vanduo nešvarus 
 
Juodos granulės, muiluotos 

 
Membrana/kasetė išnaudota 

 
Pakeiskite membraninį /kasetinį filtrą 

 

Nepakankamas praplovimas pirmą kartą 

naudojant membraną / kasetę 

Kruopščiai praplaukite sistemą 

 

 

Aptikimas / klaida Reiškiniai Priežastys Sprendimai 



 

11 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. 24 mėn. asmeniniam naudojimui 

2. 12 mėn. komerciniam naudojimui 

Rezervuaras yra šalia šilumos šaltinio 

 
 

 

 Vamzdynų patikra 

 Jungtys ir vamzdžiai jungiasi 

 
 

Vamzdžiai sulenkti arba nevisiškai sujungti Vamzdynų patikra 

 

 

 

 

  

  

Vamzdžiai sugedę Keisti vamzdelius 

 

 

 
Vandens temperatūra: 5°C ~35°C 

 

Drumstumas (NTU) <3 

TDS < 800 ppm 

 

http://www.baidu.com/link?url=otYLkvm1xqk9QI1SBQLnSghXiSmUzmO2_Uxywiql8mQlaHsuIXTZktJjD94RIRgdji6a-ahd-QY0ibgcOJG9N_

	Sveikiname jus su jūsų sprendimu ir sveikiname jus kaip „KomiBright“ bendruomenės narį
	visiškai, kad galėtumėte optimaliai atlikti visus reikalingus darbo veiksmus.
	1 Išpakavimas
	2 Produkto turinys
	3 Reikalingi įrankiai
	Atsargiai
	4 RO membranos naudojimas

	1
	2
	3
	4
	Įdėkite šoną, kurioje yra du maži juodi guminiai sandarikliai į apskritą angą.

	1
	2
	Atsargiai
	6  pusapvaliai iškilimai

	6 Slėginis bakas
	7 Maišytuvo montavimas

	1
	2
	3
	4
	8 Maitinimo vandens prijungimas
	9 Išleidimo balno jungtis
	10 jungčių


	1
	2
	7
	3
	4
	12 atsarginių dalių
	14 Techniniai duomenys
	15 Trikčių šalinimas





